1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 591/UFFS/2015 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/CHAPECÓ PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

Área 01 -  Enfermagem: Gestão dos Serviços de Saúde

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/01/2015 Sandra Mara Marin 10,00 9,20 9,4 1º

004/01/2015 Adriana Gracietti Kuczmainski
0,8 - - Desclassificado

conforme item 5.5.1 do

edital

002/01/2015 Bianca Joana Mattia Golo
0,8 - - Desclassificado

conforme item 5.5.1 do

edital

005/01/2015 Ingrid Pujol Hanzen
1,6 - - Desclassificado

conforme item 5.7.2, III

do edital

006/01/2015 Luciana Vales Vieira
0,00 - - Desclassificado

conforme item 5.5.1 do

edital

007/01/2015 Miriam Ghidolin
0,00 - - Desclassificado

conforme item 5.5.1 do

edital

003/01/2015 Paula Marco Marchiori
4,00 - - Desclassificado

conforme item 5.5.1 do

edital

Área 02 - Engenharia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

010/02/2015 Neumara Bender 7,22 8,10 7,84 1º

006/02/2015 Débora Raquel Simioni 10,00 6,80 7,76 2º

008/02/2015 Elisângela Wolski Piva 9,44 6,93 7,68 3º

001/02/2015 Alessandro Favero 2,78 6,27 5,22 4º

003/02/2015 Marta Soares Vieira 0,00 6,73 4,71 5º

012/02/2015 Dayane Alves Moresco 3,89 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

2

007/02/2015

Ederson Flavio Klitzke
0,00 - -

Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

004/02/2015 Gabriela de Farias Rudiger Massi 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

005/02/2015 Jucimar Raineri 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

011/02/2015 Juliano Antonio Sebben 7,22 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

009/02/2015 Pâmela Fagundes 2,78 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

002/02/2015 Patricia Simon 7,22 - - Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

Área 03 – Letras- Teoria Literária e Literaturas de Língua Portuguesa

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

008/03/2015
Fernando Henrique Crepaldi

Cordeiro
10,00 9,46 9,62

1º

006/03/2015 Roselene Berbigeier Feil 9,67 6,90 7,73 2º

004/03/2015 Ricardo Cabral Penteado 3,83 8,93 7,39 3º

007/03/2015 Iara Maria Schussler Nicolau 5,44 8,10 7,29 4º

005/03/2015 Giovana Reis Lunardi 3,02 8,53 6,87 5º

002/03/2015 Dayanne Villani do Nascimento 1,01 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

009/03/2015 Giovana Oliveira Mendes 4,43 - - Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

001/03/2015 Patricia Adriana Corrente 1,01 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

003/03/2015 Solange Kerbes 1,41 6,96 - Desclassificado conforme

item 5.7.2, II do edital

Área 04 - Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

003/04/2015 Marina Geremia 10,00 7,33 8,13 1º

001/04/2015 Aline Andréia Ecco 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

002/04/2015 Flavia Roberta Jarosz 0,00 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área 05 -  Microbiologia, Imunologia, Parasitologia e Micologia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

025/05/2015 Dayse Locateli 5,80 9,08 8,10 1º

3

012/05/2015 Vinicius Matheus Caldart 5,31 7,98 7,18 2º

013/05/2015 Samanta Iop 5,31 7,60 6,91 3º

023/05/2015 Gabriela Trentin Scortegagna 5,31 7,02 6,51 4º

014/05/2015 Andreia Dalla Vecchia 5,31 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

003/05/2015 Angela Camila Orbem Menegatti 5,31 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

019/05/2015 Felipe de Oliveira Salle 5,31 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

009/05/2015 Juliana Seger Link 10,00 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

016/05/2015 Marcio Antonio Muniz Lippert 6,54 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

005/05/2015
Tathiana Carla Gelinski Cesco-

netto

5,96 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área 06 -  Sistemas Digitais e Organização de Computadores

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/06/2015 Jacson Luiz Matte 0,00 6,95 4,86 1º

002/06/2015 Afonso Romano Brustolin Baldo 0,00 6,40 4,48 2º

Área 07 - Zootecnia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

017/07/2015 Fernanda Hentz 10,00 7,96 8,57 1º

004/07/2015
Aiane Aparecida da Silva Cata-

lan

10,00 7,16 8,01
2º

001/07/2015 Valdirene Zabot 5,35 9,11 7,97 3º

015/07/2015 Jean Kássio Fedrigo 10,00 6,76 7,73 4º

011/07/2015 Edenilse Gopinger 3,02 8,36 6,75 5º

002/07/2015 Tanise dos Santos Medeiros 3,02 7,31 6,01 Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

006/07/2015 Tamara Taís Tres 3,02 6,81 5,67 Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

012/07/2015 Adelina Rodrigues Aires 3,95 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

016/07/2015 Aline Callegari Silva 3,02 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

020/07/2015 Andressa Pereira de Souza 4,19 5,26 - Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

4

014/07/2015 Felipe Leonardo Koller 3,02 5,98 - Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

018/07/2015 Fernando Hentz 3,02 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

009/07/2015 Josenio Cerbaro 6,74 4,86 - Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

010/07/2015 Larissa Arnhold Graminho 3,02 - - Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

005/07/2015 Morgana Dayane Grobe 3,02 4,18 - Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

Chapecó, 06 de agosto de 2015

Comissão Permanente de Concurso Público